
Id: GBGHGAEWVEAZVLPLHPBHLKATW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/136/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/519/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

Na podstawie art 14, ust.5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  LXXI/519  /10  Rady  Miejskiej  w Szprotawie  z dnia  10  listopada  1010  r.  w sprawie 
ustalenia  opłat  za  świadczenia  udzielane  przez  przedszkola  publiczne  i oddziały  przedszkolne  w szkołach 
podstawowych  §  3 otrzymuje  brzmienie  "Ustala  się  opłaty  za  każdą  rozpoczętą  godzinę  świadczeń  opekuńczo
wychowawczych,  o których  mowa  w §  2 udzielanych  w czasie  godzin  pracy  przedszkola  w wysokości  2,60  zł. 
(słownie:  dwa  złote  60/100)  i nalicza  się  ją  za  każdą  rozpoczętą  godzinę  ponad  czas  realizacji  podstawy 
programowej z tym, że na każde drugie i następne dziecko z tej rodziny opłata ta wynosi 1,50 zł. (słownie: jeden 
50/100) i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji podstawy programowej." 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia  2 września  2011  r. w sprawie 
zmiany do Uchwały Nr LXXI/519/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 


